

**Constructia unor parcar auto de  
uz public in mun.Chisinau,  
sect.Riscani, str.Calea Orheiului  
(nr.cad.0100413.330)**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 3628-7-1  
Mobilier Urban**

**Valoarea de deviz 126 141,14 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Mobilier urban</b>				
		<b>1.1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg	buc	7,000	46,998 46,998	328,986 328,986
2	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg (Urne de gunoi)	buc	7,000	20,142 20,142	140,994 140,994
		<i>Total</i>	lei			469,980
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			112,795
		<i>Total</i>	100,00 +			582,775
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,00 %			64,105
		<i>Total</i>	100,00 +			646,880
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			32,344
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>679,224 469,980</b>
		<b>1.2. Utilaj</b>				
3		Banca de beton cu speteaza din lemn si ghiveci 2000x450x450h	buc	7,000	5 800,000 0,000	40 600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
4		Urna din beton "URBAN"	buc	7,000	2 750,000 0,000	19 250,000 0,000
5		Bio WC cu lavuar si dezinfectant analogic "Ecostyle lux"	buc	3,000	14 450,000 0,000	43 350,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			103 200,000
		<i>Achizitionarea si depozitarea materialel</i>	1,20 %			1 238,400
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>104 438,400</b>
		<b>Total Mobilier urban Inclusiv salariu</b>				<b>105 117,624 469,980</b>
		Total	lei			105 117,62
		TVA	20,00 %			21 023,52
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>126 141,14 469,98</b>

Intocmit

SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia unor parcarri auto de  
uz public in mun.Chisinau,  
sect.Riscani, str.Calea Orheiului  
(nr.cad.0100413.330)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3628-7-1  
Mobilier Urban**

**Valoarea de deviz 126 141,14 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe u/m	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3628-7-1:				

**Manopera :**

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,300	74,60	469,980
		<b>Total manopera</b>				<b>469,98</b>

**Materiale:**

1.	714261	Banca din beton cu speteaza din lemn si ghiveci 2000x450x450h	buc	7,000	5 800,00	40 600,000
2.	714262	Urna din beton "URBAN"	buc	7,000	2 750,00	19 250,000
3.	714263	Bio WC cu lavuar si dezinfectant analogi "Ecostyle Lux"	buc	3,000	14 450,00	43 350,000
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>103 200,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	105 117,62
TVA	20,00 %	21 023,52

**Total deviz:**

**126 141,14**

Intocmit

SRL "VASATAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia unor parcuri auto de uz  
public in mun.Chisinau, sect.Riscani, str.Calea  
Orheiului (nr.cad.0100413.330)**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Nr.3628-7-1

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Mobilier urban</b>				
		<b>1.1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg	buc			46,998
						46,998
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	74,60	46,998
2	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg (Urne de gunoi)	buc			20,142
						20,142
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	74,60	20,142
		<b>1.2. Utilaj</b>				
3		Banca de beton cu speteaza din lemn si ghiveci 2000x450x450h	buc			5 800,000
						0,000
	714261	Banca din beton cu speteaza din lemn si ghiveci 2000x450x450h	buc	1,0000	5 800,00	5 800,000
4		Urna din beton "URBAN"	buc			2 750,000
						0,000
	714262	Urna din beton "URBAN"	buc	1,0000	2 750,00	2 750,000
5		Bio WC cu lavuar si dezinfectant analogic "Ecostyle lux"	buc			14 450,000
						0,000
	714263	Bio WC cu lavuar si dezifectant analogi "Ecostyle Lux"	buc	1,0000	14 450,00	14 450,000

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL "VASTAVIT"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.